
 

 

Teknisk veiledning 

Læringsmateriellet til KlinObsKommune består av hefter, lommekort og skjema som kan 

lastes ned fra https://www.utviklingssenter.no/klinisk-observasjonskompetanse. 

For instruktører er det i tillegg utarbeidet en PowerPoint-presentasjon for undervisning i 

Trinn 1: Grunnleggende ferdigheter. Denne tekniske veiledningen gjelder PowerPoint-

presentasjonen. 

PowerPoint-presentasjonen lastes ned fra samme område som annet læringsmateriell (se 

over). Etter nedlastning er den klar til bruk. Her følger noen tekniske råd og tips til deg som 

skal presentere: 

 I presentasjonen er det lenker til en rekke filmer. Disse filmene ligger på Vimeo, og 

det er derfor viktig at du har tilgang til internett når du presenterer for å få tak i 

filmene. Det er de samme filmene som du finner på Kompetansebroen 

(https://www.kompetansebroen.no/vitaleparametere/). 

 Når du har startet presentasjonen, kan du enkelt undersøke om filmene fungerer ved 

å gå til side 24 hvor den første lenke til film ligger (film til A – luftveier). Alle sidene 

med lenker til film har teksten «Klikk på bildet for å gå til filmen» satt inn i bildet. 

 For å aktivere lenken til filmen, må siden vises i «lysbildefremvisning». Dvs. siden må 

fylle hele skjermen. Klikk på dette ikonet nederst til høyre hvis du ikke allerede er i 

«lysbildefremvisning»: 

  

  

 For å aktivere lenken til filmen klikker du på bildet. 

 Når du er kommet til filmsiden på Vimeo, klikker du først på ikonet nederst til høyre i 

filmrammen for å få visning i full skjerm. 

 Deretter klikker du på «Play»-knappen nederst til venstre for å spille av videoen. 

 Når videoen har spilt ferdig, kan du trykke Esc-knappen for å komme ut av filmvisning 

og deretter minimere eller lukke nettleservinduet for å komme tilbake til 

PowerPoint-presentasjonen. 

 For å få høy nok lyd på filmene, må du sannsynligvis kople til eksterne høyttalere. 

https://www.utviklingssenter.no/klinisk-observasjonskompetanse
https://www.kompetansebroen.no/vitaleparametere/

